

موضوع تجزیه کشورها

امیرفیض - حقوقدان

ضمیمه تحریرات هویت قومی و هویت ملی مورخ ۲۰۱۰-۱۰-۱۹ و توجیه نگرانی مورخ ۲۰۱۰-۱۰-۲۶ این تحریر برای توجه بیشتر به خطری که تمامیت ارضی کشور ما را تهدید میکند تقدیم میگردد.^۱

رجوع به سابقه

بمنظور جلوگیری از تضييع وقت خوانندگان برای رجوع به تحریرات سابق درباره خطر تجزیه کشور و اتصال این تحریر بعنوان ضمیمه آن تحریرات، اجازه میخواید که قسمتی از تحریرات قبلی که در رابطه با این تحریر است به اینجا آورده شود.

شیوه های نوین

نگاهی به تاریخ نشان میدهد که همواره کشورهای قوی برای مداخله و تسلط بر کشورهای ضعیف به شیوه های گوناگون متناسب با زمان متوسل شده اند از باب مثال انگلستان در گذشته مسئله برده داری و دیربخی موارد آزادی بازرگانی را وسیله قرار میداد. دولت شوروی هم از بعد از انقلاب اکتبر مسئله حقوق کارگران را مستمسک مداخله در امور کشورها قرار داده بود. آمریکا هم در اوائل از طرح مارشال و اصل ۴ استفاده میکرد، و در سالهای بعد موضوع حقوق بشروسیله تسلط بر کشورها شد چنانکه آمریکایی ها با استفاده از همین شیوه کشور مارا به گورستان تاریخ فرستادند (گورستان تاریخ جمله ای است که الکساندر هیگ فرمانده ناتو وزیر خارجه آمریکا در مورد نقش آمریکا در جریان شورش ۵۷ بکار برد- یعنی گفت آمریکا با استفاده از سلاح حقوق بشر ایران را به گورستان تاریخ فرستاد).

و اما اکنون شیوه جدید، بهانه از حقوق اقلیت های قومی و فرقی مذهبی است در هر کشوری که قصد مداخله و تسلط بر آن را داشته باشند و از باب نمونه کشور سودان ارائه گردید.

نمونه کشور سودان

سودان کشوری است که در جنوب آن اقلیتی مسیحی زندگی میکنند - بزرگترین کشور آفریقایی است، سالهای سال مستعمره انگلستان بوده است ۲۱ سال است که بین دولت سودان و استقلال طلبان جنوب جنگ است؛ دولت سودان با تجزیه کشور مخالف بود اروپاییها و آمریکایی ها به استقلال طلبان جنوب کمک نظامی میکردند تلفات سنگینی به مردم سودان وارد شد سازمان ملل متحد دخالت کرد در سال ۱۹۷۷ سودان تحریم اقتصادی شد و در سال گذشته البشیر رئیس جمهوری سودان بعنوان جنایتکار جنگی به دادگاه بین المللی احضار شد (درست همان برنامه ای که برای میلا سویچ رئیس جمهوری یوگسلاوی ترتیب داده شد)

در اواخر سال ۲۰۱۰ جان کری به سودان رفت و با ملاقاتی که با البشیر داشت اعلام کرد که البشیر با رفتارندم جنوب سودان موافقت کرده است و اضافه کرد که «به این طریق روابط سیاسی با حسن نیت با سودان برقرار خواهد شد»

در همین رابطه روزنامه دستور نوشت «با انجام رفتارندم و استقلال جنوب سودان اسرائیل دوم ایجاد خواهد شد»

اما تحریر ضمیمه

یکشنبه نهم ژانویه سال جاری مسیحی یعنی یک هفته قبل روزی است که طرح سازمان ملل در مورد استقلال جنوب سودان که در سال ۲۰۰۵ زمانی که کوفی عنان دبیر کل سازمان ملل بود تصویب شده بود بموقع اجرا گذارده شد

^۱ - هر دو نوشته در پایان این نوشته بصورت لینک آورده شده... ح-ک

موضوع تجزیه کشورها - امیر فیض حقوقدان
 وقرار است تایکماه دیگر نتیجه رسمی آن اعلام شود تمام قرانن و اظهار نظر هابر پیروزی جدائی طلبان جنوب سودان است.

نکته های بسیار عجیب و قیودات و تعهداتی بیسابقه در طرح سازمان ملل که به امضای دولت سودان هم رسیده وجود دارد که هیچگاه در تاریخ حقوقی روابط کشورها چه در زمان جامعه ملل و یا سازمان ملل کنونی وجود نداشته است.

استدعا دارم این نکته هار ابادقت بخوانید زیرا تصمیمات سازمان ملل و روابط سیاسی بین کشورها **محدود به طرفهای ذینفع و شامل نیست همه کشورهای عضو سازمان راد بر میگردد و در واقع مصداق این ضرب المثل است که ریش همسایه چون تراشیدند. ریش خود اب زن که نوبت توست** یعنی به همان طریق که ریش همسایه راتراشیدند ریش شما را هم بهمان طریق و وسیله خواهند تراشید.

پس این تکلیف مقابل ایرانیان خواهان ایرانی مستقل و یکپارچه قرار دارد که به آنچه در اطراف ما و سایر کشورهای جهان میگذرد بی تفاوت نباشیم.

نکته ها

۱- در طرح سازمان ملل متحد دولت مرکزی سودان موافقت کرده بود که در سال ۲۰۱۱ استقلال جنوب سودان را به همه پرسى بگذارد که گذاشت.

سوال اینجاست که اگر کشوری بخواهد برای تجزیه کشورش به همه پرسى رجوع کند دیگر مداخله سازمان ملل و تهیه طرح چه لزومی دارد؟؟

حکومت سودان ۲۱ سال مقاومت کرد حدود ۳۰۰ هزار نفر در جنگ شمال و جنوب کشته شدند آمریکا و برخی از کشورهای اروپائی و بیشتر اسرانیل پشت استقلال جنوبی هابودند از سال ۱۹۷۷ سودان تحت تحریم های اقتصادی و نظامی آمریکافرار گرفت ولی معهداً مقاومت میکرد دولت سودان خاصه رئیس جمهور آن کشور متهم به نسل کشی شد اتهامی که سازمان ملل را وارد قضیه میسازد که ساخت و منجر به تشکیل پروند جنائی در دادگاه برای سران حکومت سودان گردید و دادگاه لاهه در اواخر سال ۲۰۱۰ دستور جلب رئیس جمهوری سودان را صادر کرد ولی بازم البشیر رئیس جمهور سودان مقاومت میکرد ولی این مقاومت ها مقاومت های حیثیتی بود و اعتبار حقوقی نداشت این فشارها خاصه هزینه های جنگ و خرابی و تحریم های اقتصادی دولت سودان را ناچار به موافقت با همه پرسى برای استقلال جنوب کرد.

۲- عجیب ترین و حیرت انگیز ترین مورد در طرح سازمان ملل متحد این بود که از سال ۲۰۰۵ که طرح تنظیم و به امضای سودان رسیده دولت سودان تعهد داشت که رهبران جدائی طلبان جنوب رادریست های اداری حساس دولتی قرار بدهد از جمله معاون رئیس جمهور، معاون وزیر دفاع و معاون وزیر کشور باید از روسای جدائی طلبان باشند.

براستی که باور کردنی نیست تا این حد مداخله سازمان ملل متحد (بخوانید آمریکا) در امور کشورها امری کاملاً بیسابقه و مخالف منشور، که سازمان رادرامور مربوط به حاکمیت کشورها ممنوع ساخته است.

۳- در طرح سازمان ملل مقرر شده بود که ۴۰ درصد از عایدات نفتی به جنوب اختصاص مییافت یعنی هنوز همه پرسى صورت نگرفته و موقعیت حقوقی جنوب سودان تعیین نگردیده ۴۰ درصد درآمد نفتی سودان که به میلیارد هادر سال میرسد در اختیار رهبران جدائی طلب قرار گیرد که بتوانند اسلحه بخرند و با دولت مرکزی برای تجزیه کشور بجنگند.

حاشیه - یادم آمد در یکی از مصاحبه ها، شاهنشاه ایران گفتند «سازمان ملل کدام مسئله ای را توانسته حل بکند؟ کدام کشور را توانسته است نجات بدهد»
 کارنامه سازمان ملل متحد سراسر حمایت از کشورهای متجاوز است (پایان حاشیه)

۴. آیا میدانید که همه پرسسی برای جدائی جنوب سودان دارای چه شرطی بود؟ شرط همه پرسسی این بود که فقط ساکنین و اهالی جنوب سودان در همه پرسسی حق شرکت داشتند نه تمام مردم سودان و اگر از اهالی جنوب سودان در شمال سودان سکنی دارند میتوانند در همه پرسسی شرکت کنند ولی اگر ساکنین سودان شمالی در جنوب موقتاً ساکن هستند حق مشارکت در همه پرسسی را ندارند.

درست قضیه همانند آن است که برای استقلال خوزستان از مردم خوزستان همه پرسسی بشود که آیا میخواهید مستقل شوید که تمام عایدات نفت در خوزستان است و مردم ایران هم فقط حق تماشای این قطعه قطعه شدن کشورشان را داشته باشند. مردم جنوب سودان هم این ادعا داشتند که عواند نفت آنها صرف سودان میشود و نفت مان مال خودماست جنوبی های سودان هم همین ادعای تبعیضی را که جدائی طلبان متاسفانه ایرانی دارند داشتند.

در منطقه جنوب سودان که مستقل میشود ۸۰ درصد نفت سودان استخراج میشود (مشابهت با خوزستان) جنوب سودان دارای آب فراوان مراتع و جنگل است و شمال لم یزرع و خیلی شبیه به مرکز ایران است.

در شمال یک قوم تاریخی عرب زبان ساکن است و در جنوب سودان ۲۰۰ قوم ساکن هستند که دینکها و نویرها و مسیحیان بیشترین اقوام هستند و هر کدام از این گروههای قومی اعتقادات و زبان خاصی دارند و یا پیرو باورها و مذاهب سنتی قدیمی میباشند جنوب سودان که کشور مستقلی خواهد شد دارای ۱۰ ایالت و دارای ۹ میلیون جمعیت است مسیحیان ۴۰ درصد و مسلمانان ۳۰ درصد و بقیه را پیروان ادیان محلی و قومی تشکیل میدهند.

باراک اوباما همه پرسسی جنوب لبنان را یک واقعه تاریخی نامید و گفت: «میلیون هاسودانی به پای صندوق های رای میروند تا سرنوشت خود را تعیین کنند این لحظه است که رهبران شجاع و با بصیرت میتوانند مردم را به آینده بهتری هدایت کند (نیویورک تایمز)

جان کری برای رایزنی بهنگام همه پرسسی در منطقه بوده است آمریکابه سودان قول داده که به تمامیت ارضی سودان شمالی صدمه ای نرسد.

کارشناسان سیاسی عقیده دارند که تجزیه سودان بسیاری از کشورهای آفریقانی را که شرائط مساوی و یانزدیک تجزیه سودان را دارند در معرض تجزیه قرار خواهد داد. یک کارشناس نظامی لبنانی اظهار نظر کرده است که یمن و مصر و عربستان سعودی وضعی مشابه سودان دارند همچنین اضافه کرده است که تجزیه سودان که قدرت نمائی آمریکا را نشان داد سبب خواهد شد که کشورهای در معرض توطئه راحت تر تسلیم آمریکاشوند نیازی به گفتن نیست که اسرائیل پایه پای آمریکا مغز متفکر برنامه تجزیه کشورهاست و در آینده ای نچندان دور اسرائیلی بامنابع نفتی عظیم و اورانیوم در آفریقا ایجاد خواهد شد.^۲

^۲ - لازم به یاد آوری است که در طی سالهای گذشته فیلم های سینمایی زیادی در باره سودان و نحوه رساندن اسلحه به تجزیه طلبان از سوی تهیه کنندگان یهودی دنیای سینما به پرده پهن سینما ها آمده است تا ذهن مردم را آماده کند در دو فیلم مختلف شرکت جورج کولونی بسیار چشم گیر است وی همراه با جیمی کارتر بارها به سودان سفر کرده و در هنگامه رای گیری در سودان بوده است. جورج کولونی بدنبال سفر های خود به سودان ساعت ها با حسین برک اوباما به گفتگو نشسته است. ح-ک

انتقاد از خود

ما به موقعیت حساس کشورمان و آبر و حشمت تجزیه که بالای سر آن است کم توجهیم درگفتگوها و طرح اتهامات علیه جمهوری اسلامی کاملاً سطحی و بی مبالا تیم فکرمیکنیم که هر قدر اتهامات جمهوری اسلامی را رنگ آمیزی کنیم به میهنمان و نجات آن خدمت کرده ایم و کاملاً غافلیم که ایجاد مزاحمت و اتهام به جمهوری اسلامی نباید در مسیری قرار گیرد که به تمامیت ارضی ایران صدمه ای بزند نباید صحبت‌هایی بشود که سند برای تجزیه ایران گردد در این تحریر ملاحظه کردید که با اتهام **نسل کشی** پرونده سودان به سازمان ملل رفت و منجر به دخالت سازمان و بالاخره تجزیه سودان شد.

چرا باید ما در مصاحبه ها اتهام نسل کشی را به جمهوری اسلامی بدهیم که سندی مسلم برای دخالت‌های تجزیه گرایانه کشورمان بشود مقصود در مصاحبه فرهودی است که اعلیحضرت بمناسبت ناراحتی بحقی که از جمهوری اسلامی دارند اتهام نسل کشی را متوجه جمهوری اسلامی کردند و کیهان لندن هم خطر نسل کشی را در ایران از طرف جمهوری اسلامی محتمل دانست. ظاهراً ما میخواهیم ایران را نجات بدهیم **ایرانی که سرودست و پایش را قطع کرده ایم که ایران نیست.** ما ناخودآگاهانه زمینه های حقوقی را برای تجزیه ایران بدست خارجیان میدهیم یادمان باشد که تونی بلر سیاست سازمان ملل و کشورهای قوی را در تجزیه کشورها چنین تعریف کرده است.

«حاکمیت کشورها امری مشروط است و اگر جامعه جهانی دریافت که در سرزمینی دیکتاتوری دست به تجاوز به سوی قومی و یا نژادی دراز میکند حق مداخله برای جامعه جهانی محفوظ است»

متأسفانه ما باندانم کاری و بیاتحت تاثیر احساسات دریافت‌هایی را که به جامعه جهانی حق مداخله و تجزیه کشورمان رامیدهد میدهیم.

شما به ضابطه حقوقی که سازمان ملل در مورد تجزیه سودان پایدار ساخته واقف شدید آیاتردید دارید که در هر نقطه ایران که باچنان معیاری همه پرسى برای خودمختاری و یا استقلال بشود آن قسمت برای ابد از ایران جدا شده است.^۳

برای خواندن مطالب اشاره شده در بالای این نوشته اینجا کلیک کنید.

<http://1400years.org/AmirFeyz/HoviateGhomiVaMeli-AmirFeyz-Oct19-2010.pdf>

<http://1400years.org/AmirFeyz/NegaraniBeja-Ghomiyat-26Oct2010-AmirFeyz.pdf>

^۳ - نا گفته پیداست که پاراگراف های آخر این نوشته مهم چه می گوید.. ولی من با صدای بلند برای بار چندم با جسارت و دلیری تکرار می کنم، اگر بنا باشد ایران تجزیه گردد، فریاد شاهنشان ایران را تکرار خواهم کرد که فرمودند: «دستم بریده باد که سند جدایی آذربایجان را امضا کنم» فریاد خواهم کشید بگذارید رژیم اسلامی بماند ولی کشور ما تجزیه نشود... زیرا تجزیه یعنی نابودی... تجزیه قابل برگشت نیست... ح-ک